...
} Prefeitura Mvnidpol de

-' ~ Baixo_ G~andu
Rua Fritz Von Lutzow, nº 217

I · ............ p.-bg.es a av .br

Centro - Baixo Guandu - Espírito Santo

CEP 29730-000 - Tel/Fax: (27) 3732-8900

LEI Nº 3.077 DE 12 DE MARÇO DE 2021

"INCLUI NO PLANO PLURIANUAL 2018-2021

PROJETOS E ATIVIDADES NO ORÇAMENTO

2021 E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a incluir na Lei 2.938/ 2017-

PPA - Plano Plurianual 2018/2021, para o exercício de 2021, o projeto/ atividade a favor da

Unidade Gestora: Fundo Municipal de Saúde, nos seguintes moldes:

Indicadores Indicadores

Orgão 100 Secretaria Municipal de Saúde -SEMSA

Unidade 1 Departamento de Saúde

Orçamentária

Função 10 Saúde

Sub-função 302 Assistência Hospitalar e Ambulatorial

Programa 0023 Saúde e Sociedade

Projeto/ Atividade 2.228 Servi~os de Urgência - SAMU

Artigo 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

192

Gabinete do Prefeito Municipal de Baixo Guandu, Estado do Espírito Santo, aos

doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e hum . .,.-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

(Publicaçlio Mural - Art. 90, Lei 1380190 - Emenda 01312005).

CLAUDIO EMANUEL LUCAS
BATISTA, Secretário Municipal de
Administração , por nomeação na forma
da Lei.

CE R TI F I C A, ter sido afixado, na data infra, no Mural da Prefeitura Municipal de
Ba;xo Guandu - ES, a Lei 3.07712021de12 de Março de 2021, que "Inclui no Plano
Plurianual 2018-2021 projetos e atividades no orçamento 2021 e dá outras
providencias", nos termos do disposto no Art. 90, da Lei Municipal nº 1380, de 05 de
abril de 1990 - LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.

Bah.:o Guandu (ES), 12 de Março de 2021.

' UEL LUCAS BATISTA
Secretário nicipal de Administração